
 
UCHWAŁA Nr  XLV/580/13 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 
z dnia 15 października 2013 roku 

w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXX/361/12 Rady Miejskiej                   
w Pabianicach z dnia 11 września 2012 r. w sprawie zasad gromadzenia i przeznaczenia 
dochodów na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty, nadzorowane przez Gminę Miejską Pabianice – 
Miasto Pabianice.      

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Z 2013 r., poz. 885)  uchwala się, co następuje   

§ 1.  Traci moc Uchwała Nr XXX/361/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 11 września 
2012 r. w sprawie zasad gromadzenia i przeznaczenia dochodów na wydzielonym rachunku przez 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, nadzorowane 
przez Gminę Miejską Pabianice – Miasto Pabianice.      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

          

                                                                                             

 

 

                                                    

 

 

 

                                                             


